מעניין לראות כיצד יתפתח השיח הגזעני-האנטי-אשכנזי, האם ישתחררו יוצרי מהפיליסטיניות התרבותית החד מימדית של פוליטיקת הזהויות המגדירה עצמה ביחס לאשכנזים בלבד, ואז יפתחו שפה תרבותית חדשה, שירה אוניברסאלית העוסקת לא רק בשנאה אלא גם באהבה, או ימשיכו לבוסס במדמנה הגזענית שסופה מי ישורנה.

¹ חוק העונשין תשל"ז-1977 144 א'

² רוני סומך, אלג'יר, אור יהודה, כנרת זמורה ביתן, 2009.

³ ראיון עם דפנה שחורי, מעריב, 27.3.2009 <http://www.nrg.co.il/online/47/ART1/871/124.html>

⁴ ארס פואטיקה (בלטינית: ars poetica – "אמנות השירה"), "שירה בראי עצמה", הוא למעשה רפלקסיה – התייחסות של האמן לעצמו ולאמנותו.